REPUBBLICA ITALIANA

Re

Fondo Sociale Europeo S%CﬂiL};ﬁ%

Ripions Soiiane

Assessorato Regionale della Famiglia, delle
Politiche Sociali e del Lavoro
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego,
dell’orientamento, dei servizi e delle attivita formative
Servizio XV Centro per I'Tmpiego

RUDL DDSn. DR02 2 rois g0 U0
0R022

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO CENTRO PER L’ IMPIEGO DI PALERMO

Visti 1 decreti dirigenziali di cui all’elenco allegato, con i quali si & provveduto ad
assegnare soggetti appartenenti al bacino Emergenza Palermo ex PIP presso vari enti,
per lo svolgimento di attivitd di interesse pubblico e sociale prescelta tra quelle
individuate nella direttiva del 29/05/2015 e s.m.i.:

Rilevato che detti soggetti risultano essere gia assegnati presso I’ente Orchestra Sinfonica
Siciliana, come da nota prot. n.5156/A-4 del 24/09/2015;

Ritenuto pertanto di dovere annullare i suddetti provvedimenti
DECRETA
Art. 1) I decreti dirigenziali di cui all’elenco allegato, che & parte integrante del presente

provvedimento, sono revocati.

Dipartimento Regionale del lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, det servizi e delle attivita formative
Dirigente Generale, Dr.sza Anna Rosa Corsello
Via Imperatore Federico n,52/70 - Palermo - 90143
Tel. +39 091 7078432 - fax.+38 091 6373569

Fmails divicantaren lavarn@raminng cinilia it



